Untermerzbach 2024

Abfuhrtermine & Aktionen

April

AWsp

HAS

Abfallwirtschaft des
Landkreises HaBberge

1 Mo Ostermontag

2 Di

3 Mi

4 Do

5 Fr

WSH

6 Sa

WSH

7 So

8 Mo

9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr GT

WSH

13 Sa

WSH

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

WSH

20 Sa

WSH

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

WSH

27 Sa

WSH

28 So

29 Mo

30 Di

Legende
RM 2 Restmiill 2-wdchentlich
RM 2/4
GT Gelbe Tonne
AP Altpapier
BM Biomdll WSH

Restmdill 4-wdchentlich

Bodenproben
Landwirtschaftliche Folien
Problemmuill

holzige Gartenabfélle
Wertstoffhof

Wertstoffhofe

NeubaustraBe 11 a
Offnungszeiten:

Fr 15:00 - 17:00 Uhr (Sommerzeit)
Fr 14:30 - 16:30 Uhr (Winterzeit)
Sa 10:00 - 12:00 Uhr

Kreisabfallzentrum Wonfurt

An der Staatsstrae 2275 Hs.Nr. 1
Tel.: 09521 3724

Offnungszeiten:

Mo - Fr: 8:00 - 12:00 Uhr

und 12:45 - 16:00 Uhr
Sommerzeit:

Do bis 17:30 Uhr

Sa 9:00 - 12:00 Uhr

Hinweise:

Samstag nur Wertstoffhof gedffnet.
Annahme von Problemmull nur
Donnerstag + Freitag bis 16:00 Uhr.



